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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i produktionslokaler
omfattende lokale for rensning og kontrol af modtaget rogn,
råvarelager, område for fyldning af glas med rogn, lokale for
pasteurisering og færdigvarelager.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for produktions
flow fra modtagelse af råvaren, produktion og opbevaring af
færdigvare. Ingen anmærkning.
Kontrolleret temperatur på færdigvarelager - målt til -0,2 °C.
Færdigvarer der opbevares på lageret er godt opmærket med
sporbarhedsoplysninger. Ingen anmærkninger.
Der er redegjort for hvordan der ved varemodtagelse og ved
forskellige produktions trin kontrolleres for fremmedlegemer i
rognen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mikrobiologisk analyse for Listeria udført feb.
2022. Analysen viser at der ikke er fundet Listeria i 25 gram i 5
prøver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultat af seneste drikkevandsanalyse udtaget
den 31. januar 2022. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, råvare- og færdigvarelager samt udstyr til
pasteurisering af rogn i glas.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
HACCP analyse for produktions af rogn på glas. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for pasteurisering af rogn på glas, hvor temperatur under
pasteuriseringen er udpeget som kritisk kontrolpunkt (CCP).
Kontrolleret registreringer for produktionsdagene 1. og 2.
februar 2023. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på pasteuriseret rogn på glas 500 gram.
Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at der ikke anvendes tilsætningsstoffer eller hjælpestoffer i produktionen af
rogn på glas. Ingen anmærkninger.


